Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0115/2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, Estado de Pemambuco, no uso
das atribüções que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art.  65,  incisos VI, da
Lei Orgânica Municípal,

CONSIDERANDO as atríbuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgânica
Munícipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na forma da
Lei;

CONSII)ERAND0 o art. 204, da Lei Municipal n° 529/93, que trata das licenças para
tratar  de  lnteresse  Particular,  com  a  nova  redação  dada  pela Lei  986/2023  de  14  de
Fevereiro de 2023.

CONSIDERAND0 o requerimento do Servidor -N° da solicitação 5547.

RESOLVE:

Art.  1°  -  Concede  ao  (a)  Senhor  (a)  José  lldon  Tavares  Bezerra  Junior  -  CPF:
704.|58 e Matrícula:  4387, uma licença para tratar de ínteresse particu]ar por um
periodo de 02 (dois) anos de 01.02.2024 a 01.02.2026.

Art. 2° -Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, com efeitos retroativos
a 01.02.2024.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Custódio das Neves, em 06 de fevereiro de 2024.

Elisabeth Barros de Santana
Prefeita Municipal.

E\.\SabethBparrc!,Oe:t!esantana

GPF   054  926  744-12

Praça Me!{pBÉa€Ês BemazmBes„ uTP üfl . Qgg"r Cffi: 5532SJOC® -83@iÊããcípE § CÊ\Ê?J oP éc.131 JD78®Côé"
Tel JFa3r_T ®7D 378flfl 2fi ® # 3789-fi25fl  | Lj i +f" hT ÍiLrt=r iJ çéL=i±ií:ii±i:  | ±±±±±iL±;±±Í.=.±±=i::íij=:

ri       -``     ..,Üt-I..f'     `       À`-;+,:     ` .,.-.-     `    ,y       '-'     ~                              ~    `.'._      ,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401153849.pdf

assinado por: idU
ser 185